



PP/1084676
2022-04-07
Urząd Gminy Izabelin

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

ZŁOŻONO OSOBIŚCIE

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdka, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Wójt Gminy Izabelin
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Chorągiew Stołeczna ZHP – Hufiec Nowy Dwór Mazowiecki im. Korpusu Kadetów nr 2; KRS: 0000268913 Adres siedziby Chorągwi Stołecznej: ul. Piaskowa 4, 01-067 Warszawa; Adres do korespondencji: Hufiec ZHP Nowy Dwór Mazowiecki – ul. I. Paderewskiego 22, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki http://www.nowydwormazowiecki.zhp.pl/	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Jarosław Chormański – ul. Vivaldiego 4, 05-080 Klądyn Mail: jaroslaw.chormanski@zhp.net.pl Tel: 601164668

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Organizacja Rajdu na Jurę Krakowsko - Częstochowską dla młodzieży z Gminy Izabelin			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	19.04.2022	Data zakończenia	30.05.2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
W ramach realizowanego zadania chcemy zorganizować Harcerski Rajd na Jurę Krakowsko-Częstochowską 2022, podczas którego będziemy pracować nad integracją 424 Szczepu Kampinos z Izabelina. Dodatkowo będą z nami skauci z Dnipro w Ukrainie, którzy będą uchodźcami mieszkają u naszych harcerskich rodzin. Po okresie COVID-owej izolacji harcerze i zuchy z naszego Szczepu potrzebują spędzić czas we wspólnym gronie. Taka integracja prowadzona zgodnie z zasadami metody harcerskiej będzie wzrastała pośrednio podczas realizacji zadania zwiększającego poziom kultury fizycznej uczestników. W ramach zadania planujemy trzy dniowy Rajd, podczas którego będziemy pracowali patrolami mieszanymi, składającymi się z dzieci w różnym wieku: zuchów, harcerzy i harcerzy starszych. Również zakwaterowanie planowane jest w większości w domkach kilkuosobowych wyposażonych w kuchnie. Rajd planowany jest na 70 uczestników i 5 osób Kadry dorosłej. Zadania stawiane przed harcerzami są różne jednak wpisywać się będą w pracę z ich wytrzymałością podczas wędrowki oraz służbą na rzecz innych Program Rajdu: Zwiedzanie zamku w Ogródzieńcu, zamku w Olsztynie i grodziska na Birkowie. Zamek w Mirowie. Skąły Okiennik Wielki i Okiennik Mały. Krótka wędrowka na trasie: Ogródzieniec - Birków 3km. Wędrowka z Mirowa do Zamku w Bobolicach Kolacja na ognisku. Przejście do rezerwatu przyrody nieożywionej - Góra Zborów - bieg terenowy w patrolach. W wyniku obserwacji harcerzy oraz ewaluacji zadań, stwierdzimy, że uczestnicy Rajdu przyswoili wiedzę i umiejętności i są gotowi stosować je w praktyce. Ponadto dzieci i młodzież wyniesie z Rajdu pozytywne doświadczenia, jak przyjazne współzycie w grupie rówieśniczej, przebywanie w bliskości z przyrodą i historią, dbanie o porządek i higienę, gospodarowanie zasobami żywnościowymi, samodzielność, docenienie służby harcerskiej przy opiece nad młodszymi dziećmi.				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja Rajdu dla 70 osób na Jurę Krakowsko-Częstochowską w terminie 22-24.04.2022 r	1 Rajd dla 70 uczestników (w tym 2 skautów z Dniepro)	Lista uczestników i fotorelacja w mediach społecznościowych
Wzrost kultury fizycznej uczestników przez podwyższanie harcerskich umiejętności; Dbanie o porządek i higienę; Samodzielność w przygotowaniu posiłków z dostarczonych produktów	70 dzieci bierze udział w ognisku obrzędowym oraz w biegu patrolowym	Zaliczeniem i sposobem monitorowania będzie przyznanie Odznaki Rajdowej Jura 2022
Wzrost świadomości harcerskiej służby przez opiekę nad młodszymi dziećmi podczas wędrówki i innych zadań zwiększających poziom kultury fizycznej	30 harcerzy starszych i wędrowników	Zaliczeniem i sposobem monitorowania będzie przyznanie Odznaki Rajdowej Jura 2022

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Organizatorem bezpośrednim wycieczki jest 424 Szczęp Drużyn Harcerskich i Gromad Zuchowych „KAMPINOS” działający przy Zespole Szkół w Izabelinie – ul. 3 maja 49, 05-080 Izabelin. Szczęp 424 DHiGZ „Kampinos” jest organizatorem wycieczki letniego i zimowego oraz organizuje działania śródroczne dla dzieci i młodzieży Gminy Izabelin od wielu lat. Współpracował z Gminą Izabelin przy realizacji zadań publicznych w latach 2008 – 2015, 2017, 2018 -2022. Rajd śródroczny dla harcerzy i zuchów jest organizowany co najmniej raz w roku. Obecna Rajd Jura stanowi kontynuację podejmowanych działań w ciągu roku szkolnego i jest odpowiedzią na potrzebę zorganizowania integracyjnego wyjazdu w czasie roku szkolnego dla dzieci i młodzieży szkolnej. Oferent realizował już mały grant w roku 2019, 2021 i 2022 roku. Wszystkie projekty zawsze były rozliczane w terminie.

Wykwalifikowana kadra wychowawcza:

Bartosz Grohman – Komendant Rajdu (nr uprawnień: AR011285640), instruktor ZHP w stopniu przewodnika, w ciągu roku harcerskiego przyboczny i kadra programowa 424 DSh „Puszcza”, posiada uprawnienia wychowawcy kolonijnego wynikające z posiadanego stopnia instruktorskiego.

Jacek Smura, wychowawca kolonijny, instruktor ZHP w stopniu harcmistrza, w ciągu roku harcerskiego drużynowy w 424 DH „Grupa Kampinos” i zastępca Komendanta Szczępu 424 DHiGZ, posiada uprawnienia wychowawcy kolonijnego (nr uprawnień: 133.088/2008) wynikające z posiadanego stopnia instruktorskiego.

Monika Berkowska (nr uprawnień: AR011308114), wychowawca kolonijny – kadra programowa, w ciągu roku harcerskiego działa w ZHP jako kadra programowa i taką funkcję pełnić będzie podczas obozu HAL2020. Posiada uprawnienia wychowawcy kolonijnego.

Kadra wspierająca:

Małgorzata Skrzypczak, Piotr Piórkowski,

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1: Koszt produktów żywnościowych	2000		0
2.	Koszt 2: Wyżywienie i noclegi w bazie obozowej i na trasie wędrówki	12750		0
3.	Koszt 3: Transport publiczny grup uczestników w trakcie rajdu	8000		0
4.	Koszt 4: Zakup wszystkich materiałów programowych i czystościowych	750	0	0
5.	Koszt 5: Bilety wstępu do obiektów muzealnych i turystycznych	1500	0	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		25000	10000	15000

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

KOMENDANT HUFCA
ZHP NOWY DWÓR MAZOWIECKI

SKARBNIK HUFCA
Data

.....
ZHP NOWY DWÓR MAZOWIECKI

.....
ZHP NOWY DWÓR MAZOWIECKI

.....
ZHP NOWY DWÓR MAZOWIECKI

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

CHORĄGIEW STOŁECZNA ZHP
Hufiec Nowy Dwór Mazowiecki
im. Korpusu Kadetów nr 2
05-100 Nowy Dwór Maz. ul. I. Pałeniewskiego 22
NIP: 5272526138 REGON: 140786064 (2)